
Mākslīgā Intelekta audiovizuālā Stenda aktivitātes noteikumi
(01.06.2024.)

1. Vispārīgie jautājumi un termini

1.1. Termini:

1.1.1. LMT - SIA “Latvijas Mobilais Telefons”, vien.reģ. Nr.50003050931, jur.adrese Ropažu iela 6, Rīga,
LV-1039.
1.1.2. Pasūtītājs – pilngadīga fiziska persona, kas piedalās Stenda aktivitātē audiovizuālā materiāla
veidošanai Pasākumam.
1.1.3. Pasākums - “Latvijas mūzikas lielais koncerts” (saukts arī 3.Lielais Koncerts) 01.06.2024.
Mežaparka Lielajā estrādē un ar to saistītās aktivitātes LMT un/vai Pasākuma marketinga kampaņās
pirms un pēc Pasākuma, kā arī Pasākuma laikā.
1.1.4. Dziesma- “Nāc, dejot” (aranžija: Reinis Sējāns, Jānis Šipkēvics, Gatis Zaķis, Gustavs Butelis;
komponisti: Gvido Linga, Reinis Sējāns, Jānis Šipkēvics, Gatis Zaķis, Gustavs Butelis; vārdu autori: Igors
Linga un Gustavs Butelis).
1.1.5. Stends - programmatūras un aparatūras tehniskais un mākslinieciskais risinājums “Dziedošās
galvas”, kurā statiskie Pasūtītāja fotoportreti iegūst kustības elementus un dzied Dziesmu ar mākslīgā
intelekta programmatūras sintēzes palīdzību.
1.1.5. Stenda aktivitāte – Stenda un Pasūtītāja mijiedarbības rezultātā radīta audiovizuālā materiāla
sagatavošana, fiksācija, saņemšana, nosūtīšana, izplatīšana, translēšana, publiskošana, publicēšana, tai
skaitā iekļaujot Pasākumu.
1.1.6. Personas dati –– jebkura informācija, kas tieši vai netieši attiecināma uz fizisku personu, šo
Noteikumu kontekstā Stendā norādītā Pasūtītāja e-pasta adrese, fotoportrets, audiovizuālais materiāls
un informācijas piekļuves tehniskie dati (piemēram, IP adrese, piekļuves laiks audiovizuālā materiāla
aplūkošanai un saglabāšanai, Pasūtītāja apstiprinājumu saņemšanai), auditācijas pieraksti.
1.1.7. Personas datu apstrāde – Pasūtītāja fotoportretu uzņemšana Stendā, audiovizuālā materiāla
sintēze, e-pasta saglabāšana audiovizuālā materiāla saites nosūtīšanai, jebkura ar personas datiem vai
personas datu kopumiem veikta darbība vai darbību kopums, ko veic ar vai bez automatizētiem
līdzekļiem, piemēram, personas datu vākšana, reģistrācija, organizēšana, strukturēšana, glabāšana,
pielāgošana vai pārveidošana, atgūšana, aplūkošana, izmantošana, izpaušana, nosūtot, izplatot vai citādi
darot tos publiski pieejamus, saskaņošana vai kombinēšana, ierobežošana, publiskošana, dzēšana vai
iznīcināšana.

1.2. Šie noteikumi (turpmāk – Noteikumi) nosaka kārtību, kādā LMT sadarbībā ar digitālā mārketinga
aģentūru SIA “Wrong Digital” no savas puses nodrošina Stenda aktivitāti Pasūtītāja dalībai Pasākumā,
sniedz Pasūtītājam informāciju par Stenda aktivitātes izmantošanas nosacījumiem un personas datu
apstrādi tajā, bet Pasūtītājs piedalās Pasākuma satura veidošanā Stenda aktivitātē, pasūta un saņem
audiovizuālo materiālu norādītajā e-pasta adresē.

1.3. LMT, nodrošinot Stenda aktivitāti, un Pasūtītājs, piedaloties Pasākuma satura veidošanā Stenda
aktivitātē, pasūtot un saņemot audiovizuālo materiālu norādītajā e-pasta adresē, rīkojas brīvi un savu
dalību Pasākumā un Stenda aktivitātē pilda bez atlīdzības.

2. Pasūtītāja personas datu apstrādes mērķis un pamats

2.1. Personas datu apstrādes mērķis ir nodrošināt Pasūtītājam Stenda aktivitāti un iespēju pasūtīt, veidot,
saņemt, publiskot Stenda aktivitātē radīto audiovizuālo materiālu.

2.2. Personas datu apstrādes pamats ir darījums starp LMT un Pasūtītāju par Stenda aktivitātes
izmantošanu, t.sk., ievērojot Pasūtītāju pieprasījumu - datu apstrāde ir nepieciešama, lai attiecīgu
darījumu noslēgtu un/vai izpildītu.

1



3. Personas dati dalībai Stenda aktivitātē

3.1. Mākslīgā intelekta Stends ļauj radīt jaunu un interesantu audiovizuālo materiālu, izmantojot mākslīgā
intelekta iespējas. LMT Stendā Pasūtītājs veic sava fotoportreta uzņemšanu. Statiskajiem Pasūtītāja
fotoportretiem ar programmatūras palīdzību tiek pievienoti kustību un Dziesmas elementi. Pasūtītājs
saņem radīto audiovizuālo materiālu lejupielādei un saglabāšanai. Audiovizuālais materiāls tiek nosūtīts
uz Pasūtītāja norādīto e-pasta adresi kā saite uz lmt.lv vietni https://dziedam.kopa.lmt.lv. Pasūtītājs nodod
audiovizuālo materiālu LMT un tā sadarbības partneriem publicēšanai, publiskošanai Pasākumā un ar to
saistītās aktivitātes LMT un/vai Pasākuma marketinga kampaņās pirms un pēc Pasākuma, kā arī
Pasākuma laikā. Saite audiovizuālā materiāla lejupielādei un saglabāšanai ir aktīva līdz 01.07.2024
(termiņš).
3.2. Pasūtītājs e-pasta adresi un savus fotoportretus iesniedz Stendā, izmantojot tā digitālo saskarni.
Ievadot e-pasta adresi Stendā, Pasūtītājs apstiprina, ka sniegtie kontaktu dati ir patiesi un sniegtā e-pasta
adrese ir tā, uz kuru Pasūtītājs vēlas saņemt saiti uz audiovizuālo materiālu.
3.3. Pasūtītājs patstāvīgi nodrošina norādītās e-pasta adreses funkcionalitāti (piemēram, brīvu vietu
e-pasta atmiņā saites saņemšanai). Pretējā gadījumā LMT negarantē iespēju saņemt saiti uz
audiovizuālu materiālu un/vai atkārtotu e-pasta izsūtīšanu Pasūtītājam.

4. Personas apstrādes termiņi, apstrādes vieta un iesaistītās puses

4.1. Stenda aktivitāte Pasūtītāja fotoportretu uzņemšanai paredzēta Pasākuma norises laikā.
4.2. Pasūtītāja personas dati tiek apstrādāti tikai tādā apjomā un termiņā, cik tas nepieciešams šajos
Noteikumos noteikto mērķu izpildei.
4.3. Stendā iegūtie fotoportreti un audiovizuālo materiālu oriģināli tiek glabāti vienu mēnesi pēc pasākuma
norises un pēc tam bez liekas vilcināšanās dzēsti. LMT ir tiesības izmantot jebkādu Pasākumā fiksēto
saturu, kurā var tikt iekļauts audiovizuālais materiāls (tai skaitā audiovizuālā materiāla attēli, fotogrāfijas,
video, nosaukumi, fragmenti u.tml.) LMT publiskajā informācijā, LMT sociālo tīklu kontos un reklāmās par
LMT un tā pakalpojumiem, kā arī izmantot Pasākuma saturu demonstrēšanai, publiskošanai jebkāda
veidā (tai skaitā LMT klientu apkalpošanas centru iekārtu ekrānos) neierobežotu laiku. Pasūtītāja e-pasta
adrese tiek izmantota tikai nolūkā nosūtīt unikālu saiti uz Stenda aktivitātē sintizēto audiovizuālo materiālu
un Noteikumu piekļuves apstiprināšanai.
4.4. Stenda aktivitātes nodrošināšanai LMT ir tiesības piesaistīt personas datu apstrādātāju. Pasūtītājs
piekrīt, ka LMT patstāvīgi izvēlas rīkus, līdzekļus un metodes, kādas tiek izmantotas audiovizuālā
materiāla radīšanai, t.sk. trešo pušu programmatūru un tehniskos risinājumus.

5. Citi nosacījumi

5.1. Lai piedalītos Stenda aktivitātē Pasūtītājam jābūt sasniegušas 18 gadu vecumu.
5.2. Pasūtītājs, uzņemot fotoportretu Stendā, un vai izmantojot audiovizuālo materiālu, ievēro
vispārpieņemtos morāles un ētikas principus.
5.3. Pasūtītājs ir informēts, ka LMT ir nodrošinātas neierobežotas tiesības izmantot Dziesmu un Stendu
neierobežotu reižu skaitu Stenda aktivitātei un Pasākumam (tai skaitā, bet ne tikai nosūtot Dziesmu kopā
ar izveidoto audiovizuālo materiālu uz Pasūtītāja norādīto e-pastu) atbilstoši noslēgtajiem licences un
sadarbības līgumiem. Autortiesības uz audiovizuālo materiālu, kas radīts Stendā digitālās un
mākslinieciskās sintēzes rezultātā, apvienojot fotoportretu ar kustību elementiem un Dziesmu, pieder
LMT. LMT ir tiesīgs izvietot LMT logo uz Stendā radītā audiovizuālā materiāla.
5.4. Pasūtītājs apņemas saņemto audiovizuālo materiālu izmantot tikai personiskām vajadzībām un/vai
nekomerciālā nolūkā. Ja Pasūtītājs izmanto audiovizuālo materiālu citiem mērķiem (tai skaitā, komerciālā
nolūkā vai ārpus personīgām vajadzībām), Pasūtītāja pienākums ir rakstiski saskaņot audiovizuālā
materiāla izmantošanu ar Dziesmas autoriem un LMT.
5.5. Pasūtītājs ir pilnā mērā atbildīgs par Noteikumos noteikto saistību neizpildes vai nepienācīgas
izpildes rezultātā LMT vai citām trešajām personām radītajiem zaudējumiem un kaitējumu.
5.6. Pasūtītājs, iesniedzot Stendā personas datus un piedaloties Stenda aktivitātē, apliecina, ka ir
iepazinies ar Noteikumiem un LMT Privātuma politiku, kā arī ir piekritis savu personas datu apstrādei,
ievērojot šajos Noteikumos noteikto personas datu apstrādes apjomu, mērķi un termiņus.

2



Noteikumi un LMT Privātuma politika pieejami:
5.6.1. noskanējot QR kodu Stendā;
5.6.2. tīmekļvietnē https://dziedam.kopa.lmt.lv;
5.6.3. Stendā fiziskajā novietnē izdrukātā veidā.

Līdz ar audiovizuālo materiālu Noteikumi un Privātuma politika tiek nosūtīti arī uz Pasūtītāju norādīto
e-pasta adresi.
5.7. Pasūtītājam ir visas Vispārīgā datu aizsardzības regulā noteiktās datu subjekta tiesības. Plašāka
informācija par Pasūtītāja kā datu subjekta tiesībām un pienākumiem, informācija par LMT kā pārziņa
veikto personas datu apstrādi pieejama LMT Privātuma politikā arī LMT vietnē
https://www.lmt.lv/lv/datu-apstrade.
5.8. Jebkādu jautājumu vai neskaidrību gadījumā saistībā ar personas datu apstrādi, aicinām sazināties
ar LMT, izmantojot zemāk norādīto kontaktinformāciju vai, sazinoties ar LMT datu aizsardzības
speciālistu.
5.8.1. “Latvijas Mobilais Telefons” SIA, Ropažu iela 6, Rīga, LV-1039
5.8.2. E-pasts: info@lmt.lv vai datu aizsardzības speciālists: personasdati@lmt.lv

Personas datu pārzinis “Latvijas Mobilais Telefons” SIA, vien. reģ. Nr. 50003050931, jur.adrese Ropažu
iela 6, Rīga, LV-1039

3

https://www.lmt.lv/lv/datu-apstrade
mailto:personasdati@lmt.lv

